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VERGİ SİRKÜLERİ 
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TARİH: 02.02.2015 

 

KONU 

 

 

2015 Yılında Uygulanacak Asgari Geçim İndirimi Tutarları 

 

 Asgari geçim indirimi, 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nda 5615 Sayılı Kanunla yapılan 

değişiklikler sonucu 01/01/2008 tarihinde sistemimize giren; elde edilen ücretin, bireyin ve ailenin 

asgari geçimini sağlayacak tutarının vergi dışı bırakılmasına dayanan bir uygulamadır. Asgari geçim 

indirimi matrahı hesaplanırken, ücretin elde edildiği takvim yılı başında belirlenen 16 yaşından büyük 

işçiler için uygulanan asgari ücretin yıllık brüt tutarlarına, kişinin şahsi ve medeni durumu dikkate 

alınarak, belli oranlar uygulanır. Ücreti elde edecek kişinin şahsi ve medeni durumuna göre 

uygulanacak oranlar, 

 Mükellefin kendisi için %50’si, 

 Geliri olmayan eşi için %10’u, 

 Çocukların her biri için ayrı ayrı olmak koşuluyla, ilk iki çocuk için %7,5’i, diğer 

çocuklar için %5’i  

 Şeklindedir. Asgari geçim indirimi tutarı hesaplamasının sonraki aşamasında, brüt ücrete söz 

konusu oranların uygulamasıyla bulunan tutarlar, Gelir Vergisi Kanunu’nun 103 üncü maddesinde 

belirtilen Gelir Vergisi tarifesinin birinci gelir dilimine uygulanan oranla çarpılır. Nihai olarak, 

yukarıda sözü edilen yöntemle hesaplanan indirim tutarının 1/12’si, aylık olarak hesaplanan gelir 

vergisinden mahsup edilir. 

 Bu hesaplama usulüne göre belirlenen 2015 yılı asgari geçim indirimi tutarlarına aşağıdaki 

tablodan ulaşılabilir. 
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2015 YILI ASGARİ GEÇİM İNDİRİMİ TUTARLARI 

 

 

Ücretlinin Şahsi ve Medeni Durumu 

 

 

Aylık Asgari Geçim İndirimi Tutarı 

Bekar 90,11 TL 

Evli- Eşi Çalışan 90,11 TL 

Evli- Eşi Çalışan- 1 Çocuklu 103,63 TL 

Evli- Eşi Çalışan- 2 Çocuklu 117,15 TL 

Evli- Eşi Çalışan- 3 Çocuklu 126,16 TL  

Evli- Eşi Çalışan- 4 Çocuklu 135,17 TL 

Evli- Eşi Çalışmayan 108,14 TL 

Evli- Eşi Çalışmayan- 1 Çocuklu 121,65 TL 

Evli- Eşi Çalışmayan- 2 Çocuklu 135,17 TL 

Evli- Eşi Çalışmayan- 3 Çocuklu 144,18 TL 

Evli- Eşi Çalışmayan- 4 Çocuklu 153,19 TL 

 

Saygılarımızla, 

 


